
§J MĚSTO
n HODONÍN

Číslo smlouvy: SD/201 7/0225/1 50/1

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. SD/201 7/0225/1 50

S004P01GB494

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb.

občanský zákoník, na základě dohody obou stran

1. SMLUVNÍ STRANY

Město HODONÍNObjednatel:

Adresa: Masarykovo náměstí 1,695 35 Hodonín

IČO 00284891

CZ 699001303DIČ:

Bankovní spoj:

Zastoupené: ve smluvních záležitostech Mgr. Milanem Lúčkou, starostou města

v technických záležitostec zaměstnancem zařazeným do odboru laÚ

/dále jen objednatel/

Zhotovitel: H.arch projekt s.r.o.

Adresa: Legionářů 890/11,695 01 Hodonín

IČ: 28262999

CZ 28262999DIC :

Bankovní spojení : 3908800001/5500 RB Hodonín

Zastoupené: Ing. arch. Lenkou Holoušovou Pecuchovou a Ing. arch. Pavlem Holoušem

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně ( C57208).

/dále jen zhotovitel/

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Strany mění a doplňují smlouvu o dílo č. SD/201 7/0225/1 50 ze dne 24.1.2018, jejímž předmětem je zpracování

projektové dokumentace na akci „PD na komplexní stavební úpravy objektu Kina Svět, Hodonín", takto:

V čl. 4.1 se „Cena díla celkem 1 480 000,- bez DPH

310 800,- 21 % DPH

1 790 800,- vč. DPH“

nahrazuje zněním:

čl, 4.1. „Cena díla celkem 1 691 570,25 bez DPH“

355 229,75 21 % DPH

2 046 800,- vč. DPH,

tzn. cena díla se navyšuje o 211.570,25 Kč bez DPH (256.000,- Kč vč. DPH)“



1V ČI. 6. ZPŮSOB A TERMÍNY PLATEB

se „Objednatel uhradí zhotoviteli 70% z ceny díla po předání kompletní PD na základě faktury vystavené

zhotovitelem se splatností 30 dnů od jejího doručení objednateli. Zbývajících 30% z ceny díla uhradí objednatel

zhotoviteli po dodání pravomocného stavebního povolení na předmětnou akci.“

nahrazuje zněním:

„Objednatel uhradí zhotoviteli 30% z ceny díla po předání 1 paré PD v rozsahu pro vyjádření dotčených orgánů

statní zprávy a správců inženýrských sítí (pozn.: bude sloužit pro zajištění vyjádření během zpracování PD), 30%

z ceny díla po dodání pravomocného stavebního povolení na předmětnou akci, 40% z ceny díla po předání

kompletní PD, a to na základě faktur vystavených zhotovitelem se splatností 30 dnů od jejího doručení

objednateli."

2.2. Důvodem navýšení ceny díla je rozšíření rozsahu jednostupňové projektové dokumentace oproti zadání o zpracování

dispozičních úprav vzniklých v průběhu projednání rozpracované dokumentace, a to na základě požadavků provozovatele

a v důsledku legislativních změn. Jedná se zejména o zpřístupnění všech prostor kina pro imobilní instalace výtahu,

zprovoznění malého sálu ve 3. NP pro víceúčelové využití, úprava promítací kabiny, kompletní vybavení bufetu, úprava

hlavního a vedlejšího schodiště a zřízení šatny pro zaměstnance (podrobně viz Příloha č. 1).

2.3. Důvodem rozdělení platby na více dílčích plateb je požadavek objednatele na odevzdání PD i v rozpracovanosti, a to

v rozsahu potřebném pro vyjádření dotčených orgánů statní zprávy a správců inženýrských sítí.

3. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ

Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají i nadále platná a účinná.

Smluvní strany po řádném přečtení tohoto dodatku shodně prohlašují, že byl sepsán a uzavřen podle jejich pravé

a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v Regitru smluv

vedeném Ministerstevem vnitra.

Dodatek bude zveřejněn v Registru smluv vedeném Ministerstevem vnitra.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

Doložka schválení

dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením č. 5984 67. schůze Rady města Hodonín dne 13.2.2018.

Příloha č. 1 : Úpravy kina nad rámec zadání rozsahu prací ve VŘ

V Hodoníně dne

Ing. arch. Pavel Holouš

H.arch projekt s.r. o.

Mgr. Milan Lúčka

starosta Města Hodonín

2/3



r Příloha č. 1 : Úpravy kina nad rámec zadání rozsahu prací ve VŘ

Stavební úpravy

bude zajištěno zpřístupnění všech nadzemních podlaží dle vyhl. 398/2009 Sb. výtahem v místě stávajícího
vedlejšího schodiště, které bude zrušeno,

bude provedeno prodloužení hlavního schodiště do 3. NP pro zpřístupnění malého kinosálu ve 3. NP,

budou provedeny dispoziční úpravy vstupního vestibulu v souvislosti s umístěním bezbariérového výtahu
(přemístění prodeje lístků, zřízení kanceláře vedoucího kina, přemístění WC pro invalidy, úprava vstupu do
suterénu),

nově bude zřízena šatna pro zaměstnance,

bude posunuta promítací kabina směrem do sálu a zrušena lóže (pro zajištění bezpečnosti diváků při laserovém
promítání),

bude provedena celková rekonstrukce bufetu včetně technologického gastro vybavení,

bude kompletně rekonstruován víceúčelový sál (malý kinosál) ve 3.NP včetně řešení variabilního hlediště s

elevací.

Technologie audiovizuálního vybavení
• Úpravy hlavního sálu:

- bude instalována nová laserová promítací technologie digitálního filmu,
- stávající 35mm promítací technologie bude ponechána,
- bude navržena příprava pro zajištění budoucího prostorového zvuku ve formátu DOLBY ATMOS,
- velikost promítacího obrazu bude maximálně rozšířena

• Úpravy malého sálu pro přednášky a SAT přenosy:

- návrh audiovizuálního vybavení - obraz i zvuk,
- návrh promítací plochy (roletová nebo pevná),
- návrh jednoduchého demontovatelného hlediště

3/3


